



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zásmuky Zásmuky, stavební úpravy

Objekt: 103 Místo pro přecházení v ul. Havlíčkova, varianta 1

Rozpočet: 103 Místo pro přecházení v ul. Havlíčkova, varianta 1

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: HBH Projekt spol. s r.o.

Základní cena: 68 544,46 Kč

Cena celková: 68 544,46 Kč

DPH: 14 394,34 Kč

Cena s daní: 82 938,80 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 68 544,46 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zásmuky Zásmuky, stavební úpravy
 Objekt: 103 Místo pro přecházení v ul. Havlíčkova, varianta 1
 Rozpočet: 103 Místo pro přecházení v ul. Havlíčkova, varianta 1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
1	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC stávající chodník 0,06*(6+0,8+1,6)=0,50 [A]	M3	0,50	714,00	357,00
2	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH tl. 0,2m 0,2*(28,2+32,3)=12,10 [A]	M3	12,10	1 030,00	12 463,00
3	12383		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II pod vozovkou ... 0,05*60,5=3,03 [A] pod chodníkem ... 0,28*(6+0,8+1,6)=2,35 [B] Celkem ... A+B=5,38 [C]	M3	5,38	357,00	1 920,66
1		Zemní práce					14 740,66
5		Komunikace					
4	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM pod dlažbou tl. 0,16m 55,1+8+6=69,10 [A]	M2	69,10	132,00	9 121,20
5	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 29,7+25,4=55,10 [A]	M2	55,10	391,00	21 544,10
6	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM 1,1+2,5+3,2+1,2=8,00 [A]	M2	8,00	759,00	6 072,00
7	582625		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z MC vjezd 6=6,00 [A]	M2	6,00	632,00	3 792,00
5		Komunikace					40 529,30
9		Ostatní konstrukce a práce					
8	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	12,50	109,00	1 362,50



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Zásmuky	Zásmuky, stavební úpravy
Objekt:	103	Místo pro přecházení v ul. Havlíčkova, varianta 1
Rozpočet:	103	Místo pro přecházení v ul. Havlíčkova, varianta 1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			0,25*0,5*(21+17+17+21)=9,50 [A] 0,125*0,5*48=3,00 [B] Celkem ... A+B=12,50 [C]				
9	915112		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ stávající DZ	M2	18,00	84,00	1 512,00
			0,25*0,5*48*3=18,00 [A]				
10	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	32,50	320,00	10 400,00
			15,5+17=32,50 [A]				
9	Ostatní konstrukce a práce						13 274,50

Celkem:**68 544,46**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Zásmuky Zásmuky, stavební úpravy**Objekt:** 104 Křižovatka I/2 - III/33329, Doubravčany**Rozpočet:** 104 Křižovatka I/2 - III/33329, Doubravčany**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** HBH Projekt spol. s r.o.**Základní cena:** 26 069,25 Kč**Cena celková:** 26 069,25 Kč**DPH:** 5 474,54 Kč**Cena s daní:** 31 543,79 Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 26 069,25 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Zásmuky	Zásmuky, stavební úpravy
Objekt:	104	Křižovatka I/2 - III/33329, Doubravčany
Rozpočet:	104	Křižovatka I/2 - III/33329, Doubravčany

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA $0,25 \cdot (102,5 + 119 + 200,5) = 105,50$ [A] $0,125 \cdot (80 + 95 + 17) = 24,00$ [B] $0,125 \cdot 0,5 \cdot 25 = 1,56$ [C] $0,25 \cdot 0,5 \cdot 10 = 1,25$ [D] $0,25 \cdot 3 \cdot 11 = 8,25$ [E] $0,5 \cdot 8,5 = 4,25$ [F] $A + B + C + D + E + F = 144,81$ [G]	M2	144,81	109,00	15 784,29
2	915112		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ odstranění stávajícího značení ... $0,125 \cdot (95 + 80) = 21,88$ [A] $0,25 \cdot (80 + 200 + 96) = 94,00$ [B] $(25 \cdot 0,125 \cdot 0,5) + (20 \cdot 0,5 \cdot 0,5) = 6,56$ [C] $A + B + C = 122,44$ [D]	M2	122,44	84,00	10 284,96
9			Ostatní konstrukce a práce				26 069,25

Celkem:

26 069,25

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Zásmuky Zásmuky, stavební úpravy**Objekt:** 105 Autobusová zastávka Zásmuky, Doubravčany**Rozpočet:** 105 Autobusová zastávka Zásmuky, Doubravčany**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** HBH Projekt spol. s r.o.**Základní cena:** 320 762,28 Kč**Cena celková:** 320 762,28 Kč**DPH:** 67 360,08 Kč**Cena s daní:** 388 122,36 Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 320 762,28 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zásmuky Zásmuky, stavební úpravy
Objekt: 105 Autobusová zastávka Zásmuky, Doubravčany
Rozpočet: 105 Autobusová zastávka Zásmuky, Doubravčany

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
1	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 8,5*1*0,5+30*1,5*1=49,25 [A]	M3	49,25	506,00	24 920,50
1		Zemní práce					24 920,50
3		Svislé konstrukce					
2	327214		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z GABIONŮ VČETNĚ KOVOVÉ KONSTRUKCE gabionová zeď 23*0,5*1,5=17,25 [A]	M3	17,25	3 280,00	56 580,00
3		Svislé konstrukce					56 580,00
4		Vodorovné konstrukce					
3	431324		SCHODIŠŤ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) 1,6*1,5*0,4=0,96 [A]	M3	0,96	5 310,00	5 097,60
4		Vodorovné konstrukce					5 097,60
5		Komunikace					
4	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM pod dlažbou, tl. 0,16m 101,5+10,4=111,90 [A]	M2	111,90	132,00	14 770,80
5	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 74,2+27,3=101,50 [A]	M2	101,50	391,00	39 686,50
6	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM 0,3*(12+12)=7,20 [A] 0,8*(2+2)=3,20 [B] Celkem A+B=10,40 [C]	M2	10,40	759,00	7 893,60



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Zásmuky	Zásmuky, stavební úpravy
Objekt:	105	Autobusová zastávka Zásmuky, Doubřavčany
Rozpočet:	105	Autobusová zastávka Zásmuky, Doubřavčany

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			Komunikace				62 350,90
9			Ostatní konstrukce a práce				
7	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ 4,5+33,2+11,3+14,8=63,80 [A]	M	63,80	960,00	61 248,00
8	914111		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ IP26a,b ... 4=4,00 [A]	KUS	4,00	2 340,00	9 360,00
9	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 0,25*(62+6,5+13+37)=29,63 [A] 0,25*0,5*(29+11,5)=5,06 [B] 0,125*74*0,5=4,63 [C] 2*(2*0,25*(12*2+3*4+3*4,2+2*7))=62,60 [D] A+B+C+D=101,92 [E]	M2	101,92	109,00	11 109,28
10	915112		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ odstranění stáv. značení ... 0,25*(62+6+5+10+37+35+6+15)=44,00 [A]	M2	44,00	84,00	3 696,00
11	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM ukočení dlažby 19+63,5=82,50 [A]	M	82,50	320,00	26 400,00
12	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ 12+12=24,00 [A]	M	24,00	2 500,00	60 000,00
9			Ostatní konstrukce a práce				171 813,28

Celkem:**320 762,28**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Zásmuky Zásmuky, stavební úpravy**Objekt:** 106 OP brzda na vjezdu do Zásmuk**Rozpočet:** 106 OP brzda na vjezdu do Zásmuk**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** HBH Projekt spol. s r.o.**Základní cena:** 5 639,88 Kč**Cena celková:** 5 639,88 Kč**DPH:** 1 184,37 Kč**Cena s daní:** 6 824,25 Kč**Měrné jednotky:** M**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 5 639,88 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Zásmuky	Zásmuky, stavební úpravy
Objekt:	106	OP brzda na vjezdu do Zásmuk
Rozpočet:	106	OP brzda na vjezdu do Zásmuk

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 0,125*(53,5+53,5)=13,38 [A] 0,25*52,5=13,13 [B] 11*0,125*3,5=4,81 [C] a+b+c=31,32 [D]	M2	31,32	109,00	3 413,88
2	915112		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ 0,25*52,5+0,125*(53,5+53,5)=26,50 [A]	M2	26,50	84,00	2 226,00
9			Ostatní konstrukce a práce				5 639,88

Celkem:

5 639,88

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Zásmuky Zásmuky, stavební úpravy**Objekt:** 107 Křižovatka Bažantnice**Rozpočet:** 107 Křižovatka Bažantnice**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** HBH Projekt spol. s r.o.**Základní cena:** 37 923,00 Kč**Cena celková:** 37 923,00 Kč**DPH:** 7 963,83 Kč**Cena s daní:** 45 886,83 Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 37 923,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Zásmuky	Zásmuky, stavební úpravy
Objekt:	107	Křižovatka Bažantnice
Rozpočet:	107	Křižovatka Bažantnice

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914151		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI HLINÍK NEREFLEX - DODÁVKA A MONTÁŽ 2xP1, 1xP6 ... 3=3,00 [A]	KUS	3,00	3 040,00	9 120,00
2	914152		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI HLINÍK NEREFLEX - MONTÁŽ S PŘEMÍST předun stávajícího DZ do nové polohy ... 2=2,00 [A]	KUS	2,00	254,00	508,00
3	914912		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM viz. pol. 914152 ... 2=2,00 [A]	KUS	2,00	207,00	414,00
4	914931		SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ	KUS	3,00	1 950,00	5 850,00
5	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 0,25*(160+87+114)=90,25 [A] 0,125*26=3,25 [B] 0,125*0,5*160=10,00 [C] 0,25*3*11=8,25 [D] 0,5*8,5=4,25 [E] A+B+C+D+E=116,00 [F]	M2	116,00	109,00	12 644,00
6	915112		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ odstranění stávajícího značení ... 0,125*26=3,25 [A] 0,25*3*11=8,25 [B] 0,125*0,5*160=10,00 [C] 0,25*(160+87+114)=90,25 [E] A+B+C+E=111,75 [D]	M2	111,75	84,00	9 387,00
9			Ostatní konstrukce a práce				37 923,00

Celkem:

37 923,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: Zásmuky Zásmuky, stavební úpravy

Objekt: 108 Místo pro přecházení - Zásmuky, č.p. 48, varianta 2

Rozpočet: 108 Místo pro přecházení - Zásmuky, č.p. 48, varianta 2

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: HBH Projekt spol. s r.o.

Základní cena: 86 879,03 Kč

Cena celková: 86 879,03 Kč

DPH: 18 244,60 Kč

Cena s daní: 105 123,63 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 86 879,03 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zásmuky Zásmuky, stavební úpravy
Objekt: 108 Místo pro přecházení - Zásmuky, č.p. 48, varianta 2
Rozpočet: 108 Místo pro přecházení - Zásmuky, č.p. 48, varianta 2

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
1	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC odstranění stáv. chodníku $0,06*(0,5+1,7+6)=0,49$ [A]	M3	0,49	714,00	349,86
2	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH tl. 0,2m, vč. plochy pod ostrůvkem $0,2*(28,5+12,4+25)=13,18$ [A]	M3	13,18	1 030,00	13 575,40
3	12383		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II pod vozovkou: $0,05*(28,5+12,4+25)=3,30$ [A] pod chodníky: $0,19*(0,5+1,7+6)=1,56$ [B] A+B=4,86 [C]	M3	4,86	357,00	1 735,02
1		Zemní práce					15 660,28
5		Komunikace					
4	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠD tl. 0,16m $53,5+12,4+6=71,90$ [A]	M2	71,90	132,00	9 490,80
5	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM $23,2+4,3+26,8+2*2,5=59,30$ [A]	M2	59,30	391,00	23 186,30
6	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM $1+1,32+0,95+1,2+1,2+1,2+2,3=9,17$ [A]	M2	9,17	759,00	6 960,03
7	582625		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z MC vjezd, bet. lože tl. 0,1m $6=6,00$ [A]	M2	6,00	632,00	3 792,00
5		Komunikace					43 429,13



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Zásmuky	Zásmuky, stavební úpravy
Objekt:	108	Místo pro přecházení - Zásmuky, č.p. 48, varianta 2
Rozpočet:	108	Místo pro přecházení - Zásmuky, č.p. 48, varianta 2

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
8	914151		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI HLINÍK NEREFLEX - DODÁVKA A MONTÁŽ 2x C4a 2=2,00 [A]	KUS	2,00	3 040,00	6 080,00
9	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 0,5*0,125*(15+15)=1,88 [A] 0,6*0,25*4*17=10,20 [B] (4,7*0,5)+(7,5*0,5)=6,10 [C] A+B+C=18,18 [D]	M2	18,18	109,00	1 981,62
10	915112		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ 0,25*(48+48+48)=36,00 [A]	M2	36,00	84,00	3 024,00
11	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM 18,2+2*2,5+2*3+3+20=52,20 [A]	M	52,20	320,00	16 704,00
9			Ostatní konstrukce a práce				27 789,62
Celkem:							86 879,03